

# **VRTBR DK ApS**

**CVR-nr. 38 46 80 65**

## **Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. maj 2018

---

Malene Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 7. marts - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

VRTBR DK ApS  
Kirke Værløsevej 22, 1. sal  
3500 Værløse

CVR-nr.: 38 46 80 65

Regnskabsperiode: 7. marts - 31. december 2017

Stiftet: 7. marts 2017

Hjemsted: Furesø

### Direktion

Malene Nielsen, adm. direktør

### Tilknyttede virksomheder

VRTBR AS, Norge

### Pengeinstitut

A/S Arbejdernes Landsbank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at sælge friluftsbeklædning, sportsudstyr samt anden i denne forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 131.500, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 181.500.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 7. marts - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>176.557</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-3.393</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>173.164</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>173.164</b>
Finansielle omkostninger		<u>-4.286</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>168.878</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-37.378</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>131.500</u></u></b>
Overført resultat		<u>131.500</u>
		<b><u><u>131.500</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Deposita		<u>21.500</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>21.500</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>21.500</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>450.077</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>450.077</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.492
Andre tilgodehavender		<u>186</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>32.678</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>76.929</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>559.684</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>581.184</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>131.500</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>181.500</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.943
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		321.788
Selskabsskat		37.378
Anden gæld		<u>17.575</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>399.684</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>399.684</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>581.184</u></b>
Eventualposter m.v.	4	
Nærtstående parter og ejerforhold	5	

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Andre personaleomkostninger	<u>3.393</u>
	<b><u>3.393</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>

<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	<u>37.378</u>
	<b><u>37.378</u></b>

<b>3 Egenkapital</b>			
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. marts 2017	0	0	0
Årets resultat	0	131.500	131.500
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>50.000</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>131.500</u></b>	<b><u>181.500</u></b>

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## 4 Eventualposter m.v.

### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## **Noter til årsrapporten**

### **5 Nærtstående parter og ejerforhold**

#### **Øvrige nærtstående parter**

Består af Malene Nielsen som følge af hendes ejerandel i moderselskabet VRTBR AS.

#### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

VRTBR AS, Strandgaten 223, 1201 Bergen, Norge